

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli seuran 48. toimintavuosi. Vuoden päättyessä seuraan kuului 102 henkilöä, joista kaksi kunniajäsentä ja 17 ainaisjäsentä. Vuosimaksun on suorittanut 47 jäsentä. Jäsenille lähetettiin kolme kirjettä.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Puheenjohtajana on toiminut vuonna 2001 Sirkka-Liisa Hentilä, varapuheenjohtajana Veli Vuorilehto, taloudenhoitajana Pekka Anttonen, sihteerinä Jukka Parviainen ja muina jäseninä Mareta Bäck, Anita Martikainen, ja Olavi Siltari.

Hallitus on pitänyt vuonna neljä kokousta, joista yksi ennen vuosikokousta ja kolme sen jälkeen. Lisäksi on ollut puhelinneuvotteluja.

Tilintarkastajina olivat Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalla Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin Savolaiset Seniorit ry:n kerhohuoneistossa 15.3.2001. Läsnä oli 23 jäsentä, puheenjohtajana Veli Vuorilehto ja sihteerinä Olavi Siltari. Kokoukselle esitettiin toimintakertomus vuodesta 2000, tilit, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto. Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksuja korotettiin, vuosimaksu 70 mk ja ainaisjäsenmaksu 500 mk.

Seuran puheenjohtaja Sirkka-Liisa Hentilä valittiin uudelleen. Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Pekka Anttonen, Mareta Bäck, Anita Martikainen, Jukka Parviainen ja ja Olavi Siltari.

Tilintarkastajiksi valittiin Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalle Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

Kokouksen jälkeen Asta Heickell piti mieliinpainuvan ja keskustelua herättäneen esitelmän aiheesta ”Nyt on lottien juhluvuosi”. Siinä käsiteltiin paitsi yleisesti LOTTA SVÄRD -järjestön historiaa ja merkitystä, myös mielenkiintoisella tavalla Savonlinnan lottien toimintaa.

KEVÄTRETKE

Tutustumiskohteena 9.5.2001 oli Suomen Pankki, oppaana eurojen maailmaan pankinjohtaja Matti Louekoski. Vierailijoita oli 22 henkilöä.

OOPPERALOUNAS

Oopperalounaalla Savonlinnassa hotelli Seurahuoneen Piatta-ravintolassa 23.7.2001 oli 19 henkeä.

MUSTA PÄSSI

Puheenjohtaja osallistui Savonlinnan median kanssa ansioituneen savonlinnalaisen eli Mustan Pässin valintaan toukokuussa Savonlinnassa. Yhdeksännen kerran valittu Musta Pässä julkistettiin Pyhän Olavin päivänä 29.7.2001 Taidemuseossa. Valittu oli Mopro Oy:n toimitusjohtaja Sauli Immonen.

Aikaisemmat palkitut ovat Musiikki-instituutin johtaja Kimmo Harra, matkailupäällikkö Pertti Mutka, museonjohtaja Mirja Kosunen, rehtori Esko Koskimies, Norppa-soudun kehittäjä Jouko Kovanen, Linnalan Nuorten toiminnanjohtaja Tuija Mehtonen, Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Marja-Liisa Kotro ja nukkemuseon perustaja Käpy Tarus.

SYYSRETKI

Biomedicumiin Meilahteen 24.9.2001, mukana oli 12 jäsentä. Esittelijöinä viestintäkoordinaattori Kirsi Varmo ja dosentti Pentti Tienari.

PÄSSINPEIJAISET

Perinteiset Pässinpeijaiset järjestettiin Ravintola White Ladyn kabinetissa 17.11.2001 ruokalistalla 'pässinlirraus', vihreä salaatti, lampaanfilee lisäkkeineen (kasvisvaihtoehto), kahvi ja suklaaleivos. Illan pääesiintyjä oli Savonlinnan kaupungin viestintäpäällikkö Raimo Oksa, joka kertoi tulevan kesän tapahtumista Savonlinnassa: balettijuhlat, loma-asuntomessut, oopperajuhlat. Osallistujia oli kolmisenkymmentä. Arpajaisissa oli runsaat palkinnot.

WWW-TIEDOTUS

Sihteeri Jukka Parviainen kirjoitti ja julkaisi epäviralliset seuran www-sivut Internetiin: <http://www.iki.fi/parvi/Savonlinna/> . Sivuilla on esitelty seuran tapahtumia ja julkaistu jäsenkirjeet ja hallituksen pöytäkirjat. Siellä on linkkilista Savonlinna-aiheisiin www-sivuihin.

SAVONLINNAN YHTEYDET

Jäsenistön oman aktiviteetin lisäksi myös Savonlinnan kaupunki pitää kiinteää yhteyttä seuraan päin. (Puoli)virallisia organisaatioita ovat kuntakummit ja Savonlinnan puhemiehistö, joihin useat seuran jäsenet kuuluvatkin. Savonlinnan kaupunki on esittäytynyt lukuisia kertoja Helsingissä kuluneen vuoden aikana niillä mainittujen yhteenliittymien tapaamisissa, matkailumessuilla kuin muissakin

pienemmissä tapahtumissa. Muun muassa Kulttuurihyrrä-lehti ja muut kulttuuritapahtumat Savonlinnassa ovat tulleet tutuksi saadun postin kautta.

Savonlinnan kaupungin kulttuuripuolen Riitta Vahela-Kohonen on sopinut, että seura voi tilata puheenjohtajalleen Itä-Savo-lehden puoleen hintaan.

TALOUS

Seuran tulot ovat pääasiassa jäsenmaksutuloja, siksi olisikin tärkeää, että kaikki huolehtisivat maksuistaan. Menoista suurimmat aiheutuvat jäsenkirjeiden postituksesta. Seuran taloudellinen tilanne ilmenee vuosikokoukselle esitettävästä tilinpäätöksestä. Seuran taloudenhoitaja on Pekka Anttonen ja seuran tili Merita-Fredrikintorin konttorissa.

Helsingissä, Ystävänäpäivänä 14.2.2002

HELSINGIN SAVONLINNA-SEURA RY:N HALLITUS

Sirkka-Liisa Hentilä
puheenjohtaja

Veli Vuorilehto
varapuheenjohtaja

Pekka Anttonen
taloudenhoitaja

Jukka Parviainen
sihteeri

Maretta Bäck

Anita Martikainen

Olavi Siltari